ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai Nghị quyết số

08/2021/NQ-HĐND ngày
13/8/2021 HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng  8  năm 2021

  Kính gửi:

  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

  - Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị quyết số 08/2021/NQ-HĐND ngày 13/8/2021 của HĐND

tỉnh về hỗ trợ phát triển du lịch cộng đồng tại các thôn, buôn đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021 - 2025 (gửi kèm), UBND tỉnh

chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính

và các đơn vị, địa phương, căn cứ nội dung Nghị quyết nêu trên và chức năng

nhiệm vụ được phân công chủ động triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị

có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH, KT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (HTN-6b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-08-25T16:38:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T07:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T08:00:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T08:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!